
a

KUPNÍ  svrr-,ouvA

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavteli t ito podle sých prohláš ení  k právní m ú konů m
zcela zpisobi l í  ú č astní ci

na straně jedné : Město Tachov
IČ o :  oozoo 23 I , DIČ  CZ0026O23 I

se sí dlem Hornická 1695,347 01 Tachov
zastoupené  Mgr. Ladislavem Macákem, starostou
(prodávají cí )

na straně druhé AMBY s.r.o.

tČ o: o+ tg884l, DIČ : CZ 04l98841
se sí dlem Nad vodovodem 1526149,l00 00 Praha 10 - Straš nice
(kupují cí )

tuto

kupní  smlouYu
dle ustanoveni $ 2079 a násl. zákona č . 89l20l2 Sb. v platné m a ú č inné m zněni

I .

Předmět smlouvy

Předmětem té to kupní  smlouvy jsou movité  věci dle seznamu, který je pří lohou té to

smlouvy. Movité  Ýěci'jsou v majetku Města Tachov.
Prodávájí cí  se touto smlouvou zavazýe odevzdat kupují cí mu následují cí  movité  věci

dle přilož ené ho seznaňu.
Kupují cí  se zavazuje movité  věci převzit a zaplatit prodávají cí mu kupní  cenu

sjednanou v následují cí m č lánku. -\

il.
Kupní  cena

Kupní  cena byla smluvně sjednána ve výš i 71.000,-Kč  +  DPH v platné  sazbě.
Kupují cí  se zavazuje prodávají cí mu zaplatit kupní  cenu nejpozději do 10 dnů  ode dne
uzavÍ ení  té to smlouvy na bankovní  ú č et č . 2688980287l0l00.

uI .
Prohláš ení  a závazky prodávají cí ho a kupují cí ho

Kupují cí  prohlaš uje, ž e je mu stav movitých věcí , vč etně vš ech její ch souč ástí
a pří sluš enství , znám a ž e sij i před uzavření m té to smlouvy dobře prohlé dl.



rv.
Závěreč ná ustanovení

Práva a povinnosti smluvní ch stran neupravené  touto smlouvou se ří dí  obč anským
zákoní kem a právní mi předpisy souvisejí cí mi, vš é  v platné m a ú č inné m znění .

' Změny a doplňky té to smlouvy je mož né  č init pou'e po dohodě smluvní ch stran
formou pí semných dodatků .

Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotovení ch, z nichž  kaž dý z ú č astní ků  obdrŽí  po
jednom stejnopisu.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tu1o smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e byla
uzavŤ ena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobódné  vů le,'urč itě, važ ně a
srozumitelně, nikoli.v tí sni za něpadné  nevýhodných podmí nek. Autentič nost té to smlouvy
potvrzuj í  svým podpisem.

Uzavřeni smlouvy schválila rada města Tachov usnesení m č . t364b) dne 2l.4.2O2l.

V Tachově dne: 1 3 -05- 20?l

Mgr. Ladislav Macák
starosta

(

AMBY s.r.o.



I
Pří loha č . 1

S eznam prodávané ho maj etku

Inv. č í slo Název Cena bez DPH
01t96 Rotač ní  sekač ka Etesia 15.000,00
0027r Rotač ní  sekač ka Kubota 38.000,00
00006 Malotraktor T4K 18.000,00

CELKEM 71.000,00


